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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

KESHILLI BASHKIAK :F
CL b . 2022

Nr 27/' Prot . B.Curri, me

VENDIM

Nr 44 Dt . 30.06. 2022
PER

MIRATIMIN E KIERKESES SE  BASHKISE TROPOJE, SE  BASHKU ME
DOKUMENTACIONIN TEKNIKO LIGIOR PER AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE
PER RIKONSTRUKSION (BLERJE MATERIALESH) URA KOJEL - SHUMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE TROPOJE, BASHKIA TROPOJE DEMTURA ME DATE 15. 03.2022

Késhilli i Bashkisé Tropojé, né mbledhjen e tij 1& datés 30.06. 2022, né mbéshtetje (& nenit 8 pika
2, nenit 9 pikal/l.1, shkronja “b”, nenit 34 pika 6, Ligjit Nr.139/2015 “Per Vetqeverisjen
Vendore”; Nr. 44/2015, daté 30.04.2015 “Kodi i Procedurave Administrative & Republikés s¢
Shqipérisé™; Ligjit nr. 45/2019, “Per Mbrojtjen Civile”, Kreu [ pika 1; Kreu I1I, neni 27 Shkronja
“c” Neni 29 pika 2, Neni 30 shkronja “f; Kreu IV Neni 40 Shkronja “a”; Kreu XI Neni 65 pika
I; Te VKM-sé nr. 329, daté 16.05.2012 pika 3, shkronja “gj” dhe “h”, “Pér kriteret dhe procedurat
¢ dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin ¢ déméve t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore osc fatkeqési & (jera (& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”; Vendimi nr.414 daté
8.7.2021 “Per mirartimin ¢ Procedurave dhe kritereve (& ndarjes dhe t& pérdorimit té fondit t&

kushtézuar t& buxhetit té shtetit pér mbrojtjen civile”

VENDOSI:

L. Té miratojé kérkesén e Bashkisé Tropojé pér pérgaditjen e dokumentacionit pér rikonstruksionin
¢ Ures KOJEL — SHUMICE, Njésia Administrative Tropojé (& démtuar nga reshjet e shumta (&
datés 15. 03 . 2022

2.Ti akordojé fondin prej 1 838 452 ( njémiljon e tetéqind e tridhjeté tetémije e katerqind e
pesdhjet e dy ) Blerje materialesh_pér riparimin ¢ késaj ure € démtuar nga reshjet e shumta (&
datés 15.03.2022.




3.Burimi i financimit &shté Fondi Emergjences Civile t& parashikuar né buxhetin e Bashkisé
Tropojé pér vitin 2022 miratuar me VKB, Nr.111 daté 24.12.2021, ”Pér miratimin e buxhetit
dhe numrit maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Tropojé pér vitin 2022.”

4.T& miratojé dokumentacionin tekniko- ligjor t& hartuar nga Bashkia Tropojé

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen Sektori i Emergjencave Civile, Drejtoria Ekonomike,

Sektori i Finances.
6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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